



# Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski  
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,  
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: http://szpital-tomaszow.pl



Tomaszów Lubelski dnia 2009-09-16

SPZOZ/P.N./29/2009

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

### Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

**Dostawę 2 ambulansów sanitarnych z wyposażeniem medycznym.**

nr sprawy SPZOZ/P.N./29/2009

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ambulansów których silniki spełniają normę czystości spalin EURO 4 ?

### **ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dopuszcza ambulanse, których silniki spełniają normę czystości spalin EURO 4.**

### Pytanie 2.

Prosimy o sprecyzowanie określenia „terminal statusów DTS wraz z systemem mapowym”. Czy Zamawiającemu chodzi o terminal statusów w pełni kompatybilny z terminalem DTS 2001 i posiadający antenę do odbioru sygnału pozycji z satelity współpracującej z ww terminalem?

### **ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dopuszcza terminal statusów w pełni kompatybilny z terminalem DTS 2001 i posiadający antenę do odbioru sygnału pozycji z satelity współpracującej z ww terminalem.**

### Pytanie 3.

Czy pozycja krzesła transportowego noszy winna umożliwiać transport pacjenta w pozycji siedzącej wyprostowanej podobnie, jak odbywa się transport w krzeselku kardiologicznym ?

### **ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dopuszcza.**



Pytanie 4.

Prosimy o określenie DMC ambulansu?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający wymaga aby zarówno w przypadku zaproponowania ambulansu o DMC powyżej 3,5 tony jak i do 3,5 tony, był on wyposażony zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami.**

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wymaga aby nosze i transporter oraz pozostały sprzęt medyczny spełniały wszystkie wymagania określone w normie PN EN 1865?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dopuszcza aby nosze i transporter oraz pozostały sprzęt medyczny spełniały wszystkie wymagania określone w normie PN EN 1865.**

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim informuje, że przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 25.09.2009 r. Miejsca i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

